15852

15852

15852

15852

15852

15857

15852

15857

15852

15827

15852

15852

15852

15852

Radicacion

Ar ea: 009

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

Ar ea: 014
ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

SAN ANTONI O

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

SAN ANTONI O
Ar ea: 035
ESCUELA TECNOLOG CA

SUPERI OR ADM Y SERV.

Ar ea: 146
TERMAS DEL GUAVI YU

Ar ea: 14C
ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

Tipo de curso Orientacion

2024

Afo Mdéd

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

A. LAB. BIOLOG A FISICA QUM CA

HS. A. ESC.

ASI STENTES DE 0

LABORATORI O

HS. A. ESC.

ASI STENTES DE 0

LABORATORI O
ANALI SI S Y PRODUCCI ON DE TEXTOS

B.T. COWOSICION Y 1
PRODUCCI ON
B.T. GESTION Y 1
ADM NI STRACI ON
B.T. GESTION Y 1
ADM NI STRACI ON
B.T. AGRARI O - RURAL 1
EMT MUSI CA 2
EMT. AGRARI O 2
CANTO Y GUI TARRA
HE ACTI VI DADES 0

MUSI CALES

0

0

0

ADM NI STRACI ON Y CGESTI ON

C P I.
Y GESTI ON

ADM NI STRACION O

0

0

0

0

2

EST METODOLOG A DE PROYECTO

C T T

C T. T

C T T

C T. T

GESTI ON HUMANA

ADM NI STRACION o

GESTI ON HUMANA

ADM NI STRACION o

1

1

3

3

1

1

1

1

LC1

LC2

M

VA

Bl

BB

CB1

TB1

TB3

TA3

Asignatura:

ASI STENTE Bl OLOG A
FI'SICA QUI M CA

ASI STENTE Bl OLCG A
FI SI CA QUI M CA

LENGUA Y COMUNI CACI ON
MULTI MODAL

LENGUA Y COMUNI CACI ON
MULTI MODAL

LENGUA Y COMUNI CACI ON
MULTI MODAL

LENGUA Y COMUNI CACI ON
MULTI MODAL

ANALI SI S Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

ANALI SIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

CANTO Y GUI TARRA

ADM NI STRACI ON Y
GESTI ON EMP.

METODOLOG A |

METODOLOG A |

METODOLOG A APLI CADA |

METODOLOG A APLI CADA |

#D Trayecto

Turno

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

NOCTURNO

SI'N TURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

10,0

10,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3,0

3,0

50

10,0

3,0

3,0

6,0

6,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

EXONERACI ON

RENUNCI A TACI TA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

3.244 21/06/24 17:36:19
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Horario Llamado
A definir 846698
A definir 846699
Martes de 13:20 a 14:50 - Miércoles de 12:30 846263
a 14:05 - Coordinacion Jueves de 11:45 a
12:30
Lunes de 11:45 a 13:15 - Viernes de 11:45 a 846260
13:15 - Coordinacién Miércoles de 11:45 a
12:30
Martes de 11:45 a 13:15 - Jueves de 10:10 a 846261
11:40 - Coordinacion Miércoles de 11:45 a
12:30
Miércoles 14:35-15:20 15:20-16:05 844576
Viernes 10:55-11:40 11:40-12:25
Lunes de 13:20 a 14:50 - Miércoles de 14:05 846259
a 14:50 - Coordinacion Jueves de 11:45 a
12:30
Miércoles 13:00-13:45 13:45-14:30 844575
Viernes 08:35-09:20
A definir 842666
MARTES Y JUEVES DE 17 A 20:30 846689
Jueves de 19:35 a 20:15 - Viernes de 21:.00a 846601
22:20 - Coordinacion Miércoles de 18:50 a
19:35
Jueves de 20:15 a 20:55 - Viernes de 19:35a 846602
20:55 - Coordinacion Miércoles de 18:05 a
18:50
Martes de 23:05 a 23:45 - Miércoles de 21:40 846603
a 22:20 - Jueves 21:00 a 23:05 - Viernes de
18:50 a 19:30 - Coordinacién Miércoles de
18:50 a 19:35
Martes de 20:15 a 21:40 - Miércoles de 20:15 846600

a 21:40 - Viernes de 22:25 a 23:45 -
Coordinacién Miércoles de 18:05 a 18:50
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v Radicacion Tipo de curso Orientacién Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Carécter Causal Horario Llamado

15722 ESCUELA SUPERI OR C T T INSTALACCONES 0 2 1 RE2 TALLER DE I NST - 1 NOCTURNO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 837236
CATALI NA HARRI AGUE DE ELECTRI CAS CONTROL Y SEG

15853 ESCUELA AGRARI A SALTO B.T. S| STEMAS DE ELEC PRACTI CA SOST. DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir SIN DEIFNIR 841676

PRODUCC! ON AGRI COLA GANAD.

15722 ESCUELA SUPERI OR DC MARKETING DE SERVICIOS 1 VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A J5 16:20-17:05; J6 17:10-17:55 845182
CATALI NA HARRI AGUE DE

15722 ESCUELA SUPERI OR B.T.P. GASTRONOM A 1 0 O DH MARKETING DE SERVICIOS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A J1 13:00-13:45; J2 13:50-14:35 845183
CATALI NA HARRI AGUE DE

15061 ESCUELA TECNICA BELEN E. MT. ADMNSTRACON 2 0 0 BA COVERCI ALI ZACI ON 1 VESPERTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 14:50 15:35; 15:40 16:25; 16:35 1720  §45181

15722 ESCUELA SUPERI OR HS. A. ESC. AS| STENTES DE LC3 ASI STENTE | NGENI ERI A NOCTURNO 5, Interino Sin definir A definir 807695
CATALI NA HARRI AGUE DE LABORATORI O TECNOLOG! CA

15721 ESCUELA TECNI CA SALTO EDUCACI ON 9D CIENCI AS DE MATUTI NO Supl ent e RENUNCI A TACI TA Martes 09:50 a 11:20 / Coord Martes 18:30a 846080
N 2 BASI CA COVPUTACI ON - PROG. 19:15.

15722 ESCUELA SUPERI OR | NSTALACI ONES TALLER DE | NST. NOCTURNO 5, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA L4 19:40-20:20; L5 20:25-21:05; L6 21:10- 846560
CATALI NA HARRI AGUE DE ELECTRI CAS ELECTRI CAS 21:50; L7 21:55-22:35; L8 22:40-23:20;

Mi4 19:40-20:20; Mi5 20:25-21:05; Mi6

Mi4 19:40-20:20; Mi5 20:25-21:05; Mi6
21:10-21:50; Mi7 21:55-22:35; Mi8
22:40-23:20;

V5 20:25-21:05; V6 21:10-21:50; V7
21:55-22:35; V8 22:40-23:20; V9 23:20-23:59

15061 ESCUELA TECNI CA BELEN EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A T.0 - ELECTROTECNIA Y 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Miércoles 09:00 09:45; 09:50 10:35 846667
BASI CA ENERG. ALT.
15061 ESCUELA TECNI CA BELEN EBI EDUCACI ON 7 0 0 7A T.0 - ELECTROTECNIA Y 1 VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 09:50 10:35; 10:40 11:25 846668
BASI CA ENERG. ALT.
15852 ESCUELA TECNOLOG CA HS. A. ESC. AS| STENTE LI1 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL 1 MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes de 08:30 a 10:30 - Martes de 08:15a 844191
SUPERI OR ADM Y SERV. LABORATORI O | NFORMATI CA 11:15 - Miércoles 08:30 a 10:30 - Jueves de

08:00 a 11:20 - Viernes de 08:35 a 12:15



Radicacion

Ar ea:

15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

451

15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE
Ar ea: 592

15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

Ar ea: 643
15853 ESCUELA AGRARI A SALTO

15853 ESCUELA AGRARI A SALTO

15853 ESCUELA AGRARI A SALTO

Ar ea:
15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

Ar ea: 703
15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

656

15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

15852 ESCUELA TECNOLOG CA
SUPERI OR ADM Y SERV.

Ar ea: 711
15722 ESCUELA SUPERI OR
CATALI NA HARRI AGUE DE

Ar ea: 802

2024

Tipo de curso Orientacion

Afo Mdéd

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

LABORATORI O Y MEDI DAS ELECTRI CAS

EMT. ELECTROVECANI CA 2

B.T.P. I NSTALACIONES 1
ELECTRI CAS

B.T.P. | NSTALACI ONES 1

ELECTRI CAS

PRACT. PROF. DE SALA Y BAR

B.T.P. GASTRONOM A 1

B. P. GASTRONOM A 3

EST PROD.

c T T PRODUCCI ONES 0
VEGETALES

C T T PRODUCCI ONES 0
VEGETALES

C T T PRODUCCI ONES 0

VEGETALES

RESI STENCI A DE MATERI ALES

E MP. SOLDADURA 2

| NDUSTRI AL

0

0

3

0

0

1

0

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

F. P. B DEPORTE Y 1
RECREACI ON

F. P. B AL MENTACI ON 1

HS. A. ESC. REF. EDUCACION O

Y TRABAJO -

1

0

1

0

BB  ELECTROVECANI CA Y LAB.
Il ELECT.

DF ELEC LAB DE ENERG AS
ALTERNATI VAS

DG ELEC LAB DE ENERG AS
ALTERNATI VAS

DH  TECNI CAS BASI CAS DE
SERVI CI CS

BPD SERVI Cl CS

GASTRONOM COs

VEGETALES | NTENSI VAS

A3 | NGLES TECNI CO

Al | NGLES TECNI CO

A3 Bl OESTADI STI CA

SC RESI STENCI A DE LOS
MATERI ALES

UAL

FE1 PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

FA1 PROYECTO EDUCATI VO

SI NGULAR |

ET3 REF. EDUCACI ON Y

TRABAJO - AVANZA

| NFORVATI CA C. A. D. ESPECI ALI ZADA

B. P. CONSTRUCCI ON 3

MATEMATI CA NI VEL |1

0

0

BPC | NFORVATI CA APLI CADA

CAD I Il

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

10,0

2,0

2,0

6,0

7,0

2,0

2,0

2,0

9,0

3,0

Carécter

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A
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Horario Llamado

M1 7:00-7:45; M2 7:50-8:35; M3 8:40-9:25;
M4 9:30-10:15; M5 10:20-11:05;

V1 7:00-7:45; V2 7:50-8:35; V3 8:40-9:25; V4
9:30-10:15; V5 10:20-11:05

Mi4 15:30-16:15; Mi5 16:20-17:05

M2 18:20-19:00; M3 19:00-19:40

L2 13:50-14:35; L3 14:40-15:25; L4 15:30-
16:15;

M2 13:50-14:35; M3 14:40-15:25; M4 15:30-
L2 7:50-8:35; L3 8:40-9:25; L4 9:30-10:15;
M5 10:20-11:05; M6 11:10-11:55; M7 12:00-
12:45; M8 12:45-13:30

A definir

A definir

A definir

V6 21:10-21:50; V7 21:55-22:35

J4 15:30-16:15; J5 16:20-17:05
Coordinacion martes 18 a 19:30

L1 7:00-7:45; L2 7:50-8:35
Coordinacién miercoles 7 a 8:30

Lunes de 19:00 a 22:00 - Jueves de 19:00 a
22 - Viernes de 19:40 a 22:40

J2 18:20-19:00; J3 19:00-19:40; J4 19:40-
20:20

846559

846561

846562

845008

845007

786173

786159

786178

844668

845526

845527

845362

846701
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15852 ESCUELA TECNOLOG CA B.T. cowcsiccoNy 1 0 O M) MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Miércoles: 15:40 a 17:15, Jueves: 16:30 a 846442
SUPERI OR ADM Y SERV. PRODUCCI ON 18:00. Coord: Jueves 11:45 a 12:30

15852 ESCUELA TECNOLOG CA G OPERADOR TC3 TALLER DE TASACI ONES | NOCTURNO 6, Interino Sin definir A definir 786130
SUPERI OR ADM Y SERV. I NMOBI LI ARI O

15852 ESCUELA TECNOLOG CA C. OPERADOR TC3 PRACTI CAS NOTARI ALES NOCTURNO Interino Sin definir A definir 786126
SUPERI OR ADM Y SERV. I NMOBI LI ARI O

15721 ESCUELA TECNI CA SALTO EBI EDUCACI ON TECNOLOG A DOBLE HORARI O 5, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles 10:35 a 12:10 - Jueves 09:50 a 845288

N 2 BASI CA 12:10 / Coord Martes 17:00 a 19:15...



